
Zestaw 3 lokówek 5 w 1-BESTOPE PRO
lokówka do włosów duże loki, ceramiczna
lokówka z różnymi rękawicami, 2 klipsy
Indeks: 294214 Producent: BESTOPE PRO Kod producenta: BP06028-ROGEU

Cena: 376.18 zł

Opis

Zestaw 3 lokówek 5 w 1-BESTOPE PRO lokówka do włosów
duże loki, ceramiczna lokówka z różnymi rękawicami, 2 klipsy
Producent: BESTOPE PRO

【Duże loki są miękkie i błyszczące】Zestaw do lokówki wykorzystuje innowacyjną technologię ceramicznej płytki
turmalinowej ma funkcję uwalniania jonów ujemnych na bazie czystej ceramiki. Może usuwać puszenie się, zmniejszyć
uszkodzenia włosów, chronić włosy, sprawić, że włosy będą błyszczące, gładkie, tworzyć dynamiczne, naturalne duże
loki, zrób to sam. Efekt kręconych włosów jest trwalszy i bardziej naturalny.
【Zmień różne fryzury】Zestaw lokówek jest wyposażony w 5 wymiennych ceramicznych beczek jonowych. Dla
średnich i długich włosów można wybrać lokówki o średnicy 25 mm / 32 mm; do krótkich włosów można wybrać 9-18
mm/10 mm. Możesz łatwo stworzyć urocze loki, fale, puszyste i wiele innych stylów, które sprawią, że Twoja
codzienna fryzura będzie bardziej dynamiczna i trwała.
【Szybkie nagrzewanie oszczędza czas】Zestaw do lokówki składa się w 100% z ceramicznej powłoki turmalinowej,
dzięki czemu po osiągnięciu temperatury równomiernie nagrzewa się punkty Hot Spots mogą utrzymać stałą
temperaturę; Można ją podgrzać do najwyższej temperatury w ciągu pół minuty, co pozwala zaoszczędzić więcej
czasu oczekiwania na szybkie układanie włosów, 10-15 min. efekt lokowania kompletny.
【Nadaje się do wszystkich rodzajów włosów】Zestaw lokówki ma dwa ustawienia temperatury, pierwsza temperatura
jest odpowiednia dla miękkich włosów, druga temperatura nadaje się do twardszych włosów. Dostarczane z
rękawiczkami, aby uniknąć oparzeń szybszego zwijania. W porównaniu z innymi zwykłymi lokówkami nasze lokówki
wykorzystują nową technologię i kunszt rzemieślniczy, tworząc piękniejsze, bardziej atrakcyjne kręcone włosy.
【Bezpieczna i łatwa obsługa】Zestaw lokówek do włosów opiera się na doświadczeniach klientów, a lokówka jest
mocno zablokowana blokadą obrotową, aby poprawić wydajność pracy lokówki. Powłoka ceramiczna jest przyjazna dla
środowiska, nietoksyczna, izolacja nie wytwarza elektryczności statycznej. Wyłącza się automatycznie w ciągu 60
minut, 110 – 220 V przy użyciu podwójnego napięcia, łatwy do przenoszenia.

marka: BESTOPE PRO
rozmiar: Jeden rozmiar
numer części: BP06028-ROGEU
kolor: różowe złoto
waga opakowania przedmiotu: 1.12 kilograms
producent: BESTOPE PRO
moc: 120
numer modelu: BP06028-ROGEU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Zestaw 3 lokówek 5 w 1-BESTOPE PRO lokówka do włosów duże loki, ceramiczna lokówka z



Stan Nowy

różnymi rękawicami, 2 klipsy
styl życia: Piękno masowe
typ włosów: Kręcone

Parametry

Zdjęcia
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